☆ سوال کیا گیا کہ Dimensions کتنی ہیں اور ان سے کیا فرق پڑتا ہے۔ حضور نے فرمایا یہ ایک حسابی مسئلہ ہے۔ ہم تین Dimensions میں رہ رہے ہیں اور چوتھی وقتی ہے اس لئے چار پر اکتفا کر

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۴ جمعۃ المبارک ۲۶ ستمبر ۱۹۹۷ء شماره ۳۹
۲۳ جمادی الاول ۱۴۱۸ ہجری ۲۶ ربیع الثانی ۱۳۷۶ ہجری شمسی

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

تقویٰ کے منزاتب بہت ہیں۔ تقویٰ کی شرط یہ ہے کہ جو اللہ تعالیٰ نے احکام دئیے ان کو اخیر تک پہنچائے اور بے صبر نہ ہو جاوے

"ایک متقی تو اپنے نفس مارہ کے برخلاف جنگ کر کے اپنے خیال کو چھپاتا ہے اور خفیہ رکھتا ہے، لیکن اللہ تعالیٰ اس خفیہ خیال کو ہمیشہ ظاہر کر دیتا ہے۔